[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                    РЕШЕНИЕ

                                       от 08 февраля  2019 года  № 4
О назначении публичных слушаний по проекту решения
Совета депутатов  муниципального образования

Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области «Об утверждении отчета администрации об исполнении бюджета муниципального образования
Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района
Ленинградской области за 2018 год»
Рассмотрев представленный администрацией муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области за 2018 год», Совет депутатов муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области за 2018 год» (далее по тексту – Публичные слушания).

2. Назначить дату, время и место проведения Публичных слушаний: 26.02.2019 г. в 17 ч.00 мин. по адресу: Ленинградская область, Волховский район, д.Усадище, д. 134, здание МБУКС «Усадищенский ЦД».

3. Утвердить перечень информации, подлежащей опубликованию:

-текстовая часть проекта решения Совета депутатов муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области;

-проект показателей исполнения муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области по доходам по кодам классификации доходов бюджета;

- проект показателей исполнения муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области по расходам по кодам классификации расходов бюджета;
-пояснительная записка.

4. В целях организации и проведения Публичных слушаний, осуществления учета поступивших предложений от граждан муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, осуществления проверки их соответствия требованиям действующего законодательства Российской Федерации, создать комиссию в следующем составе:

-председатель: Билялова Т.Е. – глава муниципального образования Усадищенское сельское поселение;

- заместитель председателя: Щелокова М. Г. –начальник сектора по работе с населением;

-члены комиссии :

Слукина В.П. - председатель депутатской комиссии по бюджету, налогам и сборам.
5. Установить следующий порядок приема и учета предложений от граждан по проекту решения Совета депутатов муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области «Об исполнении бюджета муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области за 2018 год».
5.1. Прием предложений от граждан Усадищенского сельского поселения осуществлять строго в письменном виде после опубликования  проекта решения Совета депутатов муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области «Об исполнении бюджета муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области за 2018 год» в срок до 26.02.2018 года включительно;

5.2.Прием и учет предложений от граждан муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области осуществляют сотрудники администрации Усадищенского сельского поселения по адресу :

187442, Ленинградская область, Волховский район, деревня Усадище, дом.127, в рабочие дни с 09-00 до 17-00 (перерыв на обед с 13-00 до 14-00), телефон для справок 8(81363) 34-318, 34-319.
6. Опубликовать настоящее решение и информацию, утвержденную в соответствии с пунктом 3 настоящего решения в газете «Провинция. Северо-запад» и на сайте администрации не позднее, чем за 10 дней до даты проведения публичных слушаний, приложения к решению разместить в сетевом издании «ВолховСМИ».
7. Решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования (обнародования) в газете «Провинция. Северо-Запад».

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и сборам.
Глава муниципального образования

Усадищенское сельское поселение                                             Т.Е Билялова
Исп. Кондратьева Н.С.
Тел.8(81363)34-434

_1456035751.bin